W Gazecie Rządowi) czytamy: „Cesarz dozwo

lił znajdującym się za granicą wychodźcom pol
skim: Leonowi Chmurzyńskiemu, Piotrowi Lang
nerowi, Feliksowi Pilarskiemu, Maciejowi Roma
nowskiemu, Cezarowi Platerowi i Konradowi Dą
browskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego na
zasadach ukazu z d. 15 (27) maja 1857 r.“ — „Ce
sarz zgodnie z wnioskiem księcia Namiestnika Kró
lestwa, dozwolił Ignacemu Grudzińskiemu, rodem
z Królestwa Polskiego będącemu, który za prze
stępstwo polityczne w r. 1854 zesłany był do Sy-
beryl i obecnie znajduje się na osiedleniu w okrę
gu Omskim, powrócić na łono rodziny.1*